

# CAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR 2012 CADETE MASCULINO

## LLANERA

**CONCENTRACION Y FIRMAS:** De 11:30 a 12:15 en el Circuito La Morgal

**LLAMADA:** A las 12:20 h.

**SALIDA NEUTRALIZADA:** Salida a las 12:30 h. Circuito La Morgal, rotonda dirección Cayes, Giro a la izquierda por AS 17 B. **RECORRIDO NEUTRALIZADO 0,9 Km.**

Domingo, 15 de julio de 2012

Total Km... 54,30  
Hora salida 12:32

Altitud	ITINERARIO	Carretera	KILOMETRAJE			MEDIA HORARIA		
			PARCIAL	ACUMULADO	FALTAN	36	38	40
0,000	174 Salida AS 17 B	AS 17B	0,000	0,000	54,300	12:32	12:32	12:32
0,600	181 Giro a la derecha por dirección Cadaxe		0,600	0,600	53,700	12:33	12:32	12:32
1,900	190 Giro a la derecha por LL 11 dirección Ables	LL 11	1,300	1,900	52,400	12:35	12:35	12:34
2,100	177 L'Arroyu	LL 11	0,200	2,100	52,200	12:35	12:35	12:35
2,900	159 Ables	LL 11	0,800	2,900	51,400	12:36	12:36	12:36
3,000	184 Andorcio	LL 11	0,100	3,000	51,300	12:37	12:36	12:36
3,200	177 Precaución, Curva peligrosa a la derecha	LL 11	0,200	3,200	51,100	12:37	12:37	12:36
3,700	159 Portiella	LL 11	0,500	3,700	50,600	12:38	12:37	12:37
4,600	184 Linaras	LL 11	0,900	4,600	49,700	12:39	12:39	12:38
5,600	159 Guyame	LL 11	1,000	5,600	48,700	12:41	12:40	12:40
6,700	180 Giro a la derecha por AS 240 dirección Posada		1,100	6,700	47,600	12:43	12:42	12:42
7,400	183 Giro a la izquierda por LL 5 dirección Bonielles	AS 240	0,700	7,400	46,900	12:44	12:43	12:43
8,700	175 Piñera	LL 5	1,300	8,700	45,600	12:46	12:45	12:45
11,500	279 Alto de Bonielles	LL 5	2,800	11,500	42,800	12:51	12:50	12:49
13,300	219 Giro a la izquierda por AS 233 dirección Escamplero	AS 233	1,800	13,300	41,000	12:54	12:53	12:51
14,800	133 Giro a la izquierda por LL 7 dirección Posada		1,500	14,800	39,500	12:56	12:55	12:54
16,300	152 Ablaneda	LL 7	1,500	16,300	38,000	12:59	12:57	12:56
17,600	153 Giro a la izquierda por AS 240 dirección Posada		1,300	17,600	36,700	13:01	12:59	12:58
18,900	174 San Cucao	AS 240	1,300	18,900	35,400	13:03	13:01	13:00
20,200	183 Giro a la izquierda por LL 5 dirección Bonielles	AS 240	1,300	20,200	34,100	13:05	13:03	13:02
21,500	175 Piñera	LL 5	1,300	21,500	32,800	13:07	13:05	13:04
24,300	279 Alto de Bonielles	LL 5	2,800	24,300	30,000	13:12	13:10	13:08
26,100	219 Giro a la izquierda por AS 233 dirección Escamplero	AS 233	1,800	26,100	28,200	13:15	13:13	13:11
27,600	133 Giro a la izquierda por LL 7 dirección Posada		1,500	27,600	26,700	13:18	13:15	13:13
29,100	152 Ablaneda	LL 7	1,500	29,100	25,200	13:20	13:17	13:15
30,400	153 Giro a la izquierda por AS 240 dirección Posada		1,300	30,400	23,900	13:22	13:20	13:17
31,700	174 San Cucao	AS 240	1,300	31,700	22,600	13:24	13:22	13:19
33,000	183 Giro a la izquierda por LL 5 dirección Bonielles	AS 240	1,300	33,000	21,300	13:27	13:24	13:21
34,300	175 Piñera	LL 5	1,300	34,300	20,000	13:29	13:26	13:23
37,100	279 Alto de Bonielles	LL 5	2,800	37,100	17,200	13:33	13:30	13:27
38,900	219 Giro a la izquierda por AS 233 dirección Escamplero	AS 233	1,800	38,900	15,400	13:36	13:33	13:30
40,400	133 Giro a la izquierda por LL 7 dirección Posada		1,500	40,400	13,900	13:39	13:35	13:32
41,900	152 Ablaneda	LL 7	1,500	41,900	12,400	13:41	13:38	13:34
43,200	153 Giro a la izquierda por AS 240 dirección Posada		1,300	43,200	11,100	13:44	13:40	13:36
44,500	174 San Cucao	AS 240	1,300	44,500	9,800	13:46	13:42	13:38
45,100	180 Giro a la derecha por LL 11 dirección Guyame		0,600	45,100	9,200	13:47	13:43	13:39
46,300	191 Ables	LL 11	1,200	46,300	8,000	13:49	13:45	13:41
47,300	168 Portiella	LL 11	1,000	47,300	7,000	13:50	13:46	13:42
49,500	192 L'Arroyu	LL 11	2,200	49,500	4,800	13:54	13:50	13:46
49,900	190 Giro a la derecha por dirección Cadaxe		0,400	49,900	4,400	13:55	13:50	13:46
50,400	181 Cadaxe		0,500	50,400	3,900	13:56	13:51	13:47
51,200	181 Giro a la izquierda por AS 17 B dirección Polígono de Asipo		0,800	51,200	3,100	13:57	13:52	13:48
51,900	177 AS 17 B	AS 17B	0,700	51,900	2,400	13:58	13:53	13:49
52,100	171 Giro a la derecha dirección parque Tecnológico	AS 17B	0,200	52,100	2,200	13:58	13:54	13:50
52,300	170 Rotonda, Giro a la izquierda dirección Circuito de La Morgal		0,200	52,300	2,000	13:59	13:54	13:50
52,600	166 Entrada al circuito La Morgal		0,300	52,600	1,700	13:59	13:55	13:50
54,300	163 Circuito de La Morgal - META		1,700	54,300	0,000	14:02	13:57	13:53

